商品・サービスデザイン費用助成事業計画書

令和４年   月   日

川西市商工会あて

                    事業所名      ○○○○

                    代表者(申請者)名  川西 太郎

下記、事業計画のとおり申請します。

商品・サービス名

（何を）

いちじくクッキー

新規 ・ 既存 （いずれかに○）

デザイン制作を行う理由

（なぜ）

インスタ映えするようなデザインに一新し、プレゼントやお持たせとし

て選んでいただけるような商品にしたいため

販売ターゲット

(だれに)

 ２０～３０代の女性

商品・サービスの

提供価格

（いくらで）

 ４００円（税込）

販売方法

（どこで・どのように）

 店舗・イベント出店

新規デザインによる

商品・サービスの

提供開始日

(いつから)

令和  ４  年  ９  月  １ 日から

経費

見積金額等（円） 内 容（ロゴマーク・シール等） 備 考

７０,０００ ラベルデザイン

３０,０００ POPデザイン

合 計 １００,０００

※既存の商品・サービスのリニューアルの場合は、現在のデザインを添付してください。